
Uchwała nr 279/1373/2013 
Zarząd Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 19 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie: 

przekazania pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie 

zamiaru likwidacji Technikum nr 8 z siedzibą w Radzionkowie ul. Knosały 113. 
 

 
 
 

Na podstawie art. 32, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  Dz. U. z 
2013 r. poz. 595 ) 

  
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

 
Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie zamiaru 
likwidacji Technikum nr 8  z siedzibą w Radzionkowie ul. Knosały 113. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 279/1373/2013  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia 19 czerwca 2013 roku  
 

                                                                                                                                                                                    (projekt) 
 

Uchwała nr  ............../2013 
Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia  ................... 2013 roku  
 
 

w sprawie: 

zamiaru likwidacji  Technikum  nr 8  

z siedzibą w Radzionkowie ul. Knosały 113. 
 
Na podstawie art.12, pkt. 8, lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595) oraz art. 59, ust. 1 w  związku z art. 5 c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1), art. 19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych(tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 79poz. 854 z późn. zm.2) 

 

 
Rada Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2014 roku zlikwidować Technikum nr 8 z siedzibą w Radzionkowie 
ul. Knosały 113. 
 

§ 2 
 
Podejmuje się działania zmierzające do likwidacji określonej w §1, polegające w szczególności  
na zawiadomieniu Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji Technikum nr 8 z siedzibą  
w Radzionkowie ul. Knosały 113. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2004 r. nr 273, poz. 2703 i nr 281 poz. 2781, z 2005 r. nr 17, 

poz.141, nr 94, poz. 788, nr 122, poz. 1020, nr 131, poz. 1091, nr 167, poz. 1400 i nr 249 poz. 2104, z 2006 r. nr 144, poz.1043, 
nr 208, poz. 1532, nr 227, poz. 1658, z 2007 r. nr 42, poz. 273, nr 80, poz. 542, nr 115 poz. 791, nr 120, poz. 818, nr 180, poz. 
1280 i nr 181, poz. 1292, z 2008 r. nr 70, poz. 416, nr 145, poz. 917, nr 216, poz. 1370 i nr 235, poz. 1618, z 2009 r. nr 6 poz. 
33, nr 31, poz. 206, nr 56, poz. 458, nr 157, poz.1241 i nr 219, poz.1705, z 2010 r. nr 44, poz. 250, nr 54, poz. 320, nr 127, poz. 
857, nr 148, poz. 991, z 2011 r. nr 106, poz. 622, nr 112, poz. 654, nr 139, poz. 814, nr 149, poz. 887, nr 205, poz.1206,  
z 2012 r. poz. 941,979 
 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2001 r. nr 100, poz. 1080,nr 128, poz. 1405, z 2002 r. nr 135, poz. 

1146, nr 153, poz. 1271, nr 240, poz. 2052, z 2003 r. nr 63, poz. 590, nr  213, poz. 2081, z 2004 r. nr 240, poz. 2407, z 2008 r. 
nr 90, poz. 562, z 2011 r. nr 244 poz. 1454. 

 

 


